
UCHWAŁA NR LI/441/18
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 26 lutego 2018 r.

w sprawie dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Iława

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., poz.1875 
z późn. zm.) i art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 2018 r., 
poz. 121 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, na okres 3 lat, położonych na działkach oznaczonych 
w ewidencji gruntów Miasta Iławy jako:

--działka nr 12-422/8 o pow. 2815,99 m2 położona przy ul. Wiejskiej

--działka nr 5-180/5 o pow. 3000 m2 położona przy ul. Ziemowita

--działka nr 5-167 o pow. 4000 m2 położona przy ul. Ziemowita

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia powyższych umów dzierżawy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Wojciech Szymański

Id: 7BF76105-DCB3-4E11-AB07-E394291D86CB. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Podjecie uchwały umożliwi zawarcie kolejnych umów dzierżawy na nieruchomości gminne na okres trzech lat.

Odstąpienie od trybu przetargowego umożliwi zawarcie kolejnych umów, na wniosek dotychczasowych dzierżawców.

Działki dzierżawione są na cele produkcyjno - handlowe oraz jako droga dojazdowa do budynków.

Id: 7BF76105-DCB3-4E11-AB07-E394291D86CB. Podpisany Strona 1 z 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1563335682

Imię: Wojciech Józef
Nazwisko: Szymański
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  27 lutego 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 7BF76105-DCB3-4E11-AB07-E394291D86CB. Podpisany Strona 1 z 1


		2018-02-27T10:08:50+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




